
UCHWAŁA NR V/41/19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej 
szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Dziwnów, dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej, określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia spełnienia kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdego kryterium

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 
1669 i 2245) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły 
podstawowej prowadzonej przez Gminę Dziwnów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły:

1) niepełnosprawność kandydata – 15 pkt;

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły podstawowej w Dziwnowie – 10 pkt;

3) miejsce pracy rodziców/opiekunów kandydata znajduje się na terenie Gminy Dziwnów – 5 pkt;

4) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 5 pkt.

§ 2. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1:

1) w odniesieniu do kryterium określonego w § 1 pkt 1 – orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
wydane ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie o niepełnosprawności lub stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2494 oraz z 2018 r. poz. 511, 1000,1076, 1925, 2192 i 2354);

2) w odniesieniu do kryterium określonego w § 1 pkt 2 – oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa 
kandydata do szkoły podstawowej w Dziwnowie;

3) w odniesieniu do kryterium określonego w § 1 pkt 3 – zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu albo 
w przypadku samozatrudnienia – dokument potwierdzający aktualny wpis do właściwej ewidencji lub 
rejestru potwierdzający prowadzenie działalności gospodarczej, zaś w przypadku pobierania przez rodzica 
nauki – zaświadczenia z placówki, w której pobierana jest nauka;

4) w odniesieniu do kryterium określonego w § 1 pkt 4 – oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka 
oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem, zaś w przypadku rozwodu albo 
separacji rodziców dziecka lub zgonu drugiego rodzica dziecka - prawomocny wyrok sądu orzekający 
rozwód albo separację rodziców dziecka lub akt zgonu drugiego rodzica dziecka.

§ 3. Wzór oświadczenia, o którym mowa w:

1) § 2 pkt 2, do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 2, określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) § 2 pkt 4, do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa § 1 pkt 4, określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/169/2016 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 16 marca 2016 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Dziwnów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 
podstawowej lub gimnazjum oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia kryteriów (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1659).

Id: 0A58EFE1-C6AF-4138-8086-B084247642BF. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska-Brzezińska

Id: 0A58EFE1-C6AF-4138-8086-B084247642BF. Podpisany Strona 2



                                                                       Załącznik nr 1 

 do Uchwały nr V/41/19 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

  z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

 

 

 

Oświadczenie rodzica/ów                                                                                              

o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły  

w roku szkolnym ………………. 

 

 

Ja niżej podpisana/y...................................................................................................................... 

zamieszkała/y................................................................................................................................ 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr....................wydanym przez..................................... 

oświadczam, że …………………………………………………………(brat/siostra)   
(imię i nazwisko rodzeństwa) 

kandydata …………………………………………………………………………………….. 
(imię i nazwisko kandydata) 

uczęszcza i będzie uczęszczać w roku szkolnym ………………………………………………  

do Szkoły Podstawowej im. 5-go Kołobrzeskiego Pułku Piechoty w Dziwnowie. 

 

 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

Dziwnów, dnia ………………     …………………………………… 

             podpis 

Id: 0A58EFE1-C6AF-4138-8086-B084247642BF. Podpisany Strona 3



 

           Załącznik Nr 2 

   do Uchwały Nr V/41/19 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

                            z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

 

 
Oświadczenie 

 

 

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej z art. 233 § 1 Kodeksu karnego – kto składając 

zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze 

pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8, 

oświadczam że …………………………………………………………………………………………….  
(imię i nazwisko kandydata) 

wychowuję samotnie, jako panna/kawaler/ wdowa/wdowiec/osoba pozostająca w separacji 

orzeczonej prawomocnym wyrokiem sądu/osoba rozwiedziona* i nie wychowuję żadnego 

innego dziecka wspólnie z jego rodzicem. 

 

 

Niniejsze oświadczenie składam pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie 

fałszywych zeznań. Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia. 

 

 

 

 

 

 

Dziwnów, ....................................                  …………………………………………………... 

 (data)        (podpis rodzica/opiekuna prawnego dziecka)  

 

 

 

*właściwe podkreślić 
 

Id: 0A58EFE1-C6AF-4138-8086-B084247642BF. Podpisany Strona 4



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1491448826

Imię: Ewa Maria
Nazwisko: Trzebińska-Brzezińska
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  23 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 0A58EFE1-C6AF-4138-8086-B084247642BF. Podpisany Strona 5




